ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2023 	 г. Владимир 	No  14

О составе постоянного
комитета по вопросам
образования, культуры,
туризма, спорта, молодежи
и средствам массовой
информации Законодательного
Собрания Владимирской
области восьмого созыва

Законодательное 	Собрание 	Владимирской 	области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий состав постоянного комитета по вопросам
образования, культуры, туризма, спорта, молодежи и средствам массовой
информации Законодательного Собрания Владимирской области восьмого
созыва:

Бирюков Сергей Евгеньевич;
Гаврилова Инна Евгеньевна;
Картухин Вячеслав Юрьевич;
Кутузов Павел Владимирович;
Малышев Валерий Дмитриевич;
Метелкин Алексей Владимирович;
Плышевская Екатерина Владимировна;
Федоров Евгений Сергеевич.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания О.Н. Хохлова

	00000001